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1 Revision af årsregnskabet 

1.1 Indledning 

Som foreningens generalforsamlingsvalgte revisor har vi har vi revideret det af ledelsen fremlagte udkast til 

årsregnskab for regnskabsåret 2022. 

 

1.2 Konklusion på den udførte revision – revisionspåtegning 

Den udførte revision har ikke givet anledning til væsentlige bemærkninger til årsregnskabet.  

 

Såfremt årsregnskabet vedtages i den foreliggende form, og der ikke under bestyrelsens behandling og vedta-

gelse af årsregnskabet fremkommer yderligere, væsentlige oplysninger, vil vi forsyne årsregnskabet for 2022 

med en revisionspåtegning uden forbehold og fremhævelser. 

 

1.3 Revisionens omfang og udførelse 

Revisionens formål, tilrettelæggelse og udførelse, revisors ansvar og rapportering samt ledelsens ansvar er 

uændret, hvorfor vi henviser til kundeaftale af 9. januar 2019. 

 

Revisionen af årsregnskabet har været tilrettelagt og udført i overensstemmelse med de internationale revisi-

onsstandarder samt yderligere krav efter dansk revisorlovgivning. Revisionen skal sikre, at årsregnskabet ikke 

indeholder væsentlig fejlinformation, og har primært omfattet væsentlige regnskabsposter og områder, hvor 

der er risiko for væsentlige fejl, herunder foretagne regnskabsmæssige skøn. 

 

Vi har på baggrund heraf udarbejdet vor revisionsstrategi med henblik på at målrette vort arbejde mod væ-

sentlige og risikofyldte områder. Vi har identificeret følgende regnskabsposter og områder, hvortil der efter vor 

opfattelse knytter sig særlige risici for væsentlige fejl og mangler i årsregnskabet: 

 

 Indtægter og tilskud 

 

På øvrige områder er risikoen for fejl i årsregnskabet vurderet som normal eller lav, og revisionens udførelse 

har derfor været tilpasset dette. 

 

Revisionen er udført med henblik på at efterprøve, hvorvidt årsregnskabets oplysninger og beløbsangivelser er 

korrekte. Der er foretaget analyser, gennemgang og vurdering af forretningsgange, interne kontrolsystemer og 

kontrolprocedurer samt gennemgang og vurdering af bogholderiposteringer og dokumentation herfor. 

 

Revisionen har tillige omfattet en vurdering af, hvorvidt det udarbejdede årsregnskab opfylder lovgivningens og 

vedtægternes regnskabsbestemmelser. I forbindelse hermed har vi vurderet den valgte regnskabspraksis, ledel-

sens regnskabsmæssige skøn samt ledelsens afgivne oplysninger i øvrigt. 

 

Revisionen af årsregnskabet er udført efter regnskabsårets udløb. 

 

Pe
nn

eo
 d

ok
um

en
tn

øg
le

: E
VE

LD
-L

Z7
EC

-4
EM

64
-O

EC
ZS

-S
PA

BF
-T

D
34

5



Dansk Forening for Osteogenesis Imperfecta  

  

 

Revisionsprotokol af 27. marts 2023 vedrørende årsregnskab for 2022 

 

104 

 

2 Kommentarer til den udførte revision og årsregnskabet for 2022 

Under revisionen har vi gennemgået bogføringen og bilagsmaterialet samt udvalgte forretningsgange inden for 

regnskabsmæssige områder i det omfang, vi har anset for nødvendigt for revisionen af årsregnskabet.  

 

2.1 Ikke-korrigeret fejlinformation 

I henhold til de internationale revisionsstandarder skal vi over for foreningens øverste ledelse redegøre for 

ikke-korrigerede fejlinformation. 

 

Ledelsen er af den opfattelse, at årsregnskabet ikke indeholder væsentlige fejl og mangler – både enkeltvis og 

sammenlagt. Vi er enige i denne vurdering. 

 

2.2 Drøftelser med ledelsen om besvigelser 

Under revisionen har vi forespurgt ledelsen om risikoen for besvigelser, og ledelsen har over for os oplyst, at 

der efter dennes vurdering ikke er særlig risiko for, at årsregnskabet kan indeholde væsentlig fejlinformation 

som følge af besvigelser.  

 

Ledelsen har endvidere oplyst, at den ikke har kendskab til besvigelser eller igangværende undersøgelser af 

formodede besvigelser.  

 

Vi har under vores revision ikke konstateret forhold, der kunne indikere eller vække mistanke om besvigelser af 

væsentlig betydning for informationerne i årsregnskabet. 

 

3 Kommentarer til revisionen og årsregnskabet 2022 

Årsregnskabet har bestyrelsen aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven og foreningens vedtægter. 

 

3.1 Anvendt regnskabspraksis  

Årsregnskabet for 2022 er aflagt i overensstemmelse med gældende krav til regnskabsaflæggelse ifølge dansk 

lovgivning og tilpasset foreningens aktivitet. 

 

3.2 Resultatopgørelsen 

Vi har foretaget en regnskabsanalyse af resultatopgørelsens poster, herudover har vi sammenlignet posterne 

med tidligere år, samt foretaget stikprøvevis kontrol at posternes rigtighed.  

 

3.3 Indtægter og tilskud 

Vi har foretaget kontrol af indtægter og tilskud. Kontrollen er foretaget over til modtagne tilsagn om tilskud fra 

henholdsvis Socialstyrelsen og Sundhedsministeriet.  

 

Socialstyrelsen – Handicappuljen 2021/22 

Vi har påset at tilsagn om tilskud fra Handicappuljen jf. tilsagnsskrivelse 8775-0504, kr. 223.547 vedrører perio-

den 1. juli 2021 – 30. juni 2022. Vi har kontrolleret at afholdte omkostninger overholder retningslinjerne, og at 

ej forbrugte midler pr. 30. juni 2022 er opgjort og tilbagebetalt til Socialstyrelsen. I forbindelse med opgørelse 
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af projektregnskabet har vi udarbejdet revisionspåtegning og revisionsberetning i overensstemmelse med ret-

ningslinjerne i bekendtgørelse nr. 155 af 2. februar 2021 om Handicappuljen. 

 

Socialstyrelsen – Handicappuljen 2022/23 

Vi har påset at tilsagn om tilskud fra Handicappuljen jf. tilsagnsskrivelse 8775-0615, kr. 211.989 vedrører perio-

den 1. juli 2022 – 30. juni 2023. Vi har kontrolleret at afholdte omkostninger i perioden 1. juli 2022 – 31. de-

cember 2022 overholder retningslinjerne fra Socialstyrelsen samt bekendtgørelse nr. 311 af 11. marts 2022. Vi 

har kontrolleret ej forbrugte midler 31. december 2022, kr. 165.969 er periodiseret til brug inden 30. juni 2022.  

 

Sundhedsministeriet – Aktivitetspuljen 2021/22 

Vi har påset at tilsagn om tilskud fra Sundhedsministeriet jf. sagsnr. 2101331, kr. 90.000 vedrører perioden 1. 

juli 2021 – 30. juni 2022. Vi har kontrolleret at afholdte omkostninger overholder retningslinjerne i Sundheds-

ministeriets regnskabs- og revisionsinstruks for projekttilskud under 500.000 kr., og at ej forbrugte midler 31. 

juni 2022, kr. 11.196 er opført som gæld i foreningens balance 31. december 2022 med henblik på tilbagebeta-

ling i 2023.  

 

Sundhedsministeriet – Aktivitetspuljen 2022/23 

Vi har påset at tilsagn om tilskud fra Sundhedsministeriet jf. sagsnr. 2202410, kr. 120.000 vedrører perioden 1. 

juli 2022 – 30. juni 2023. Vi har kontrolleret at afholdte omkostninger i perioden 1. juli 2022 – 31. december 

2022 overholder retningslinjerne i Sundhedsministeriets regnskabs- og revisionsinstruks for projekttilskud un-

der 500.000 kr., og at ej forbrugte midler 31. december 2022, kr. 74.045 er periodiseret til brug inden 30. juni 

2023. Ej forbrugte midler 30. juni 2023 skal tilbagebetales til Sundhedsministeriet. 

 

Sundhedsministeriet – Driftspuljen 

Vi har påset at tilsagn om tilskud fra Sundhedsministeriet jf. sagsnr. 2208973, kr. 178.520 vedrører 2022, og 

derfor indtægtsført i regnskabsåret 2022, i overensstemmelse med tilsagn. Vi har kontrolleret at afholdte om-

kostninger overholder retningslinjerne i Sundhedsministeriets regnskabs- og revisionsinstruks for projekttilskud 

under 500.000 kr. 

 

Landsindsamling 2022 

Vi har påset at bestyrelsen har modtaget tilladelse til landsdækkende indsamling fra Indsamlingsnævnet for 

perioden 1. januar 2022 – 31. december 2022, og at indsamling må foretages ved fysisk indsamling og events, 

samt via online platforme. Vi har påset at krav om indsamlingsformål er overholdt i henhold til tilladelsen. 

 

3.4 Balancen 

Aktivernes tilstedeværelse og værdiansættelse samt fuldstændigheden af gæld og forpligtelser er revideret 

uden bemærkninger. 
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4 Lovpligtige oplysninger mv. 

Vi har foretaget kontrol af, at ledelsen overholder de pligter, som den ifølge lovgivningen er pålagt med hensyn 

til at oprette og føre bøger, fortegnelser og protokoller mv. Endvidere har vi påset, at foreningen på alle væ-

sentlige områder overholder bogføringsloven, herunder bestemmelserne om opbevaring af regnskabsmateri-

ale. 

 

5 Øvrige forhold 

5.1 Økonomisk kriminalitet 

Vi har i henhold til revisorloven pligt til at påse, om personer i ledelsen har begået betydelig økonomisk krimi-

nalitet, og under visse omstændigheder rapportere herom til SKK (Statsadvokaten for Særlig Kriminalitet). 

 

Vi er ikke under vor revision stødt på forhold eller indikationer på, at personer i ledelsen har begået økonomisk 

kriminalitet. 

 

6 Andre opgaver 

Vi har i dette regnskabsår leveret følgende øvrige ydelser til foreningen: 

 Attestation af ansøgning til Handicappuljen, Socialstyrelsen,  

 Aktivitetspuljen, Sundhedsministeriet og  

 Driftspulje, Sundhedsministeriet, 

 

Revisionen af de tilskudsberettigede omkostninger er foretaget i overensstemmelse med god offentlig revisi-

onsskik. Dette indebærer, at der ud over den finansielle revision foretages forvaltningsrevision. Denne omfatter 

en vurdering af eksempelvis produktivitet, effektivitet, sparsommelighed og økonomistyring. Der foretages 

herigennem en bedømmelse af om enkeltdispositioner, aktiviteter m.v. er gennemført på økonomisk hensigts-

mæssig måde, og om resultaterne svarer til de opstillede mål. 

 

Vore arbejder har bl.a. bestået af: 

 Kontrol af om det modtagne tilskud er anvendt i henhold til ansøgningerne. 

 Gennemgang af procedurer i forbindelse med fastlæggelse af, hvilke steder diverse ophold og årskursus skal 

afholdes, bl.a. hensyn til den geografisk placering og om stedet er hensigtsmæssigt indrettet til foreningens 

brug. 

 Kontrol af, at likviditeten forrentes tilfredsstillende. 

 

Den udførte forvaltningsrevision har ikke givet anledning til bemærkninger. 

 

6.1 Skattemæssige forhold 

Foreningen er ikke skattepligtig. 

 

6.2 Forhold der ikke er omfattet af revisionen 

Vi gør for god ordens skyld opmærksom på, at revisionen ikke omfatter forsikringsforhold i årsregnskabet. 
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Vi opfordrer dog ledelsen til at gennemgå disse forhold løbende, således at der sikres overensstemmelse mel-

lem foreningens udvikling og disse forhold. 

 

7 Erklæringer i forbindelse med revisionen 

7.1 Ledelsens regnskabserklæring 

I forbindelse med revisionen af årsregnskabet har vi indhentet bekræftelse fra ledelsen om årsregnskabets 

fuldstændighed herunder, at det indeholder alle oplysninger om pantsætninger, garantistillelser, nærtstående 

parter, retssager, begivenheder efter balancedagen samt andre vanskeligt reviderbare områder. 

 

Ledelsen har endvidere erklæret, at alle fejl, som ledelsen er blevet forelagt, er korrigeret i årsregnskabet. Vi 

har påset, at korrektionerne er indarbejdet. 

 

Randers, 27. marts 2023 

 

Redmark 

Godkendt Revisionspartnerselskab 

 

 

Peter Seeberg 

Statsautoriseret revisor, Master i Skat (LL.M.) 

 

 

 

Forevist bestyrelsen den 27. marts 2023 

 

 

Karsten Jensen  Rune Bang Mogensen Patrick Lykkegaard 

formand næstformand  Kasserer 

 

 

Kate Villadsen  Preben Werner Nielsen Kristina-Maj Ranch 

sekretær 

 

 

Malene Silas Jensen Marie Kjær Krogsgaard Jacob Wittorff 
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Regnskabserklæring vedrørende årsrapport for 2022 

 
 

 

 
Redmark 

Tronholmen 5 
8960 Randers SØ 
 

Ledelsens regnskabserklæring for 1. januar 2022 - 31. december 2022 

Denne regnskabserklæring er afgivet i forbindelse med Redmarks revision af årsregnskabet for Dansk Forening 

for Osteogenesis Imperfecta for det regnskabsår som sluttede pr. 31. december 2022.  

 

Det er mit ansvar som ledelse at aflægge et årsregnskab, der giver et retvisende billede i overensstemmelse med 

gældende krav til regnskabsaflæggelse for ikke-erhvervsdrivende fonde og foreningen og tilpasset foreningens 

aktivitet. Herunder at fremskaffe og fremlægge alle nødvendige og relevante oplysninger til brug for Redmarks 

revision af årsregnskabet. 

 

Erklæringen er afgivet efter min bedste viden og overbevisning, og efter at vi har foretaget de forespørgsler, 

internt som eksternt, som vi anser for nødvendige med henblik på at opnå kendskab til nedenstående forhold. 

 

I tilknytning til ledelsespåtegningen i årsrapporten skal undertegnede hermed bekræfte, at: 

 

Formalia 

 Det er ledelsens ansvar at aflægge årsregnskabet således, at årsregnskabet giver et retvisende billede i 

overensstemmelse med den i regnskabet anførte begrebsramme,  

 ledelsen har stillet alt regnskabsmateriale og underliggende dokumentation samt alle generalforsamlings-

referater og referater fra ledelsesmøder afholdt i regnskabsåret til rådighed, 

 ledelsen anerkender sit ansvar for implementeringen og driften af de regnskabs- og kontrolsystemer, der 

skal forebygge og opdage besvigelser og fejl, 

 ingen bestyrelsesmedlemmer – eller har i årets løb haft – lån i foreningen,  

 alle transaktioner i det forløbne regnskabsår er foretaget på normal forretningsmæssig basis, 

 alle transaktioner i det forløbne regnskabsår er blevet registrerede af foreningen og afspejlet i regnskabet, 

 ledelsen har gennemgået og godkendt revisors forslag til efterposteringer og øvrige regnskabsmæssige 

ændringer i forbindelse med regnskabsafslutningen, 

 ledelsen, i samarbejde med revisionen, har rettet alle væsentlige fejlinformationer, som revisor har fundet 

under revisionen af årsregnskabet, således at årsregnskabet ikke indeholder væsentlige fejl og mangler – 

både enkeltvis og sammenlagt,  

 ledelsen ikke er bekendt med overtrædelse af love, bekendtgørelser, myndighedspåbud m.v., 

 ledelsen er ikke bekendt med overtrædelser af kontantforbuddet i hvidvaskloven i regnskabsåret og frem 

til i dag. 

 ledelsen har kendskab til GDPR reglerne og har påset at de er overholdt i regnskabsåret og frem til i dag. 

 indeværende års og de forrige års regnskabsmateriale er til stede og fortsat opbevares på betryggende 

vis, 

 ledelsen er bekendt med kravene i Persondataforordningen, og har iværksat en gennemgang af forenin-

gens håndtering af persondata med henblik på at afdække og rette eventuelle mangler i forhold til lovgiv-

ningen, og  

 ledelsen er ikke en politisk eksponeret person, eller er nærtstående familiemedlem eller nær samarbejds-

partner med en politisk eksponeret person, jævnfør definitionen på en politisk eksponeret person på Fi-

nanstilsynets hjemmeside. 
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Besvigelser 

 Der ikke har været uregelmæssigheder eller besvigelser, som har omfattet ledelsen eller andre medarbej-

dere, der har en væsentlig rolle i regnskabsaflæggelsen eller i foreningens interne kontroller, eller som 

kunne have haft væsentlig indvirkning på årsregnskabet, 

 ledelsen har givet revisor oplysning om resultatet af ledelsens vurdering af risikoen for, at årsregnskabet 

kan indeholde væsentlig fejlinformation, som følge af besvigelser, og  

 ledelsen har givet revisor alle væsentlige oplysninger vedrørende eventuelle besvigelser eller formodnin-

ger om besvigelser, som ledelsen har kendskab til, og som kan have påvirket foreningen eller årsregnska-

bet. 

 

Fuldstændighed 

 Årsregnskabet indeholder de nødvendige oplysninger til bedømmelse af foreningens resultat og den fi-

nansielle stilling pr. 31. december 2022, 

 der ikke, ud over det i årsregnskabet anførte i perioden fra regnskabsårets udløb og indtil dato, er indtrådt 

væsentlige forhold, eller opstået tab eller tabsrisici, af væsentlig betydning for bedømmelse af forenin-

gens indtjening eller finansielle stilling, 

 samtlige indtægter og omkostninger for regnskabsåret er med i årsregnskabet og er periodiseret korrekt, 

 foreningen har opfyldt alle kontrakter, som ved manglende opfyldelse kan have væsentlig indflydelse på 

årsregnskabet, 

 ledelsen ikke har planer eller intentioner, der væsentligt kan ændre de regnskabsmæssige værdier eller 

klassifikationen af aktiver og forpligtelser i årsregnskabet, 

 alle aktiver, der tilhører foreningen, er til stede pr. 31. december 2022, og at vurderingen af disse er fore-

taget forsvarligt og i overensstemmelse med god og forsigtig forretningsskik, samt fremgår på rigtig måde 

af årsregnskabet, 

 ingen af de foreningen tilhørende aktiver er pantsatte, eller behæftet med ejendomsforbehold, ud over 

det i årsregnskabet anførte, 

 alle væsentlige gældsforpligtelser, der påhviler foreningen, er medtaget i og fremgår på rigtig måde af 

årsregnskabet, 

 der ikke, ud over det i årsregnskabet anførte, er rejst retssager, skattesager, miljøkrav eller andre krav, 

som har væsentlig betydning for bedømmelse af foreningens finansielle stilling, 

 eventualforpligtelser er tilstrækkeligt oplyst i årsregnskabet, 

 foreningens kapitalberedskab skønnes tilstrækkeligt til dækning af foreningens fortsatte drift i det kom-

mende regnskabsår, og 

 årsregnskabet ikke indeholder væsentlige fejlinformationer eller udeladelser. 

 

Tarm, 27. marts 2023 

 

Kasserer: 

 

 

Patrick Lykkegaard   
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i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af Penneo e-signature ser-
vice <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet 
er uændret. 

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske s igneringsbeviser i ndle-
jret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende 
websted: https://penneo.com/validator

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift.
Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”
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 qadCfUa7RrZSNoqLWQ1au91dNRRLogylVD57ScP3eQ0=


 
Am4QBa8ZwDggcEI/EtEw9XsUMBOk4wBDxyhPbz1X9VVbKL+4fhp2snlyivSkrnHLYm2bVowhWL8Y
3rYPIBtXTiVCDTekEAb15Xb76Vq8t9hBe6sOemlXtnz/28rwF5AMfmvsvZoMmy3WWCIT2stly7hS
zYlxYwuAeHY02GHFaTqrfxP5YR1nnqQ9qWUZMxd2EGGFc0BRC2uuaiBbNXAMA2H1WmJbYd+uAa75
jWzWS+IpLZ+8y8tz7j7fCwnOQx8c+sIVLmWXIjLAXpNHasf4uUgtNkglRq+ed4tvBd73/0YVRILD
YtZxCY0PjPlekn6/6rpjtDSzUrSFdY8iAEJQig==

 
 
 =


 
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKE1hY2ludG9zaDsgSW50ZWwgTWFjIE9TIFggMTBfMTVfNykgQXBwbGVXZWJLaXQvNjA1LjEuMTUgKEtIVE1MLCBsaWtlIEdlY2tvKSBWZXJzaW9uLzE2LjQgU2FmYXJpLzYwNS4xLjE1
  signingRequestId MTY4ODI5MTY=
  document_digests W3sia2V5IjoiVE9BU0ctTTVHMTAtNTUwMjctRUVUWkotM1lCWDYtMzhaRjYiLCJkaWdlc3QiOiI3ZGQwODRlOTgwMDMyZmRmNTVhOTJjOWM2NDU5ZjhjM2Y3YjljMmIwZjYxODVhODVhZjIxMGYxYmY2YmM4ZmVhIiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9LHsia2V5IjoiRVZFTEQtTFo3RUMtNEVNNjQtT0VDWlMtU1BBQkYtVEQzNDUiLCJkaWdlc3QiOiJjN2Q4MDZkYjkxOTdjMTRkMzNkNjlkODZjNGZlMTIxZmYwN2Q4Yjk4MmYwNDU3OTQxNzkxYWE1NmU0OTM2ZGIzIiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9XQ==
  _challenge UFc1REEtQUUwMUwtQ1VMVzctUUtMRUotMEhENlAtNkhHME0=
  TimeStamp MjAyMy0wNC0wNSAxMjo0NDozNyswMDAw
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                    Erklæring og samtykke
                

                
                    
                        Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i de følgende dokumenter, identificeret ved deres dokumentnøgle og kryptografiske hash-værdi.
                    

                    
                        Jeg accepterer, at mit fulde navn, min aktuelle IP-adresse samt mit offentlige certifikat gemmes og opbevares digitalt, med det formål at kunne påvise underskriftens gyldighed.                    

                    
                        Oplysningerne indlejres i underskriften, og er derved tilgængeligt for alle, med adgang til det underskrevne materiale.
                    

                    
                        Endvidere, med min signatur accepterer jeg den til enhver tid gældende slutbruger licensaftale (EULA) for brugen af Penneo Digital Signatur Platform: https://penneo.com/eula                      

                

                
                    Dokumenter der underskrives

                    
                        
                            
                                
                                    
                                

                                
                                    Jeg underskriver dokumentet ""                                


                                
                                                                                                            - 
                                            på vegne af  
                                            som 

                                

                                
                                    
                                        Dokumentnøgle: 
                                    

                                    
                                        Dokumentets kryptografiske  hash-værdi: 
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                        Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i de følgende dokumenter, identificeret ved deres dokumentnøgle og kryptografiske hash-værdi.
                    

                    
                        Jeg accepterer, at mit fulde navn, min aktuelle IP-adresse samt mit offentlige certifikat gemmes og opbevares digitalt, med det formål at kunne påvise underskriftens gyldighed.                    
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                        Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i de følgende dokumenter, identificeret ved deres dokumentnøgle og kryptografiske hash-værdi.
                    

                    
                        Jeg accepterer, at mit fulde navn, min aktuelle IP-adresse samt mit offentlige certifikat gemmes og opbevares digitalt, med det formål at kunne påvise underskriftens gyldighed.                    

                    
                        Oplysningerne indlejres i underskriften, og er derved tilgængeligt for alle, med adgang til det underskrevne materiale.
                    

                    
                        Endvidere, med min signatur accepterer jeg den til enhver tid gældende slutbruger licensaftale (EULA) for brugen af Penneo Digital Signatur Platform: https://penneo.com/eula                      
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                        Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i de følgende dokumenter, identificeret ved deres dokumentnøgle og kryptografiske hash-værdi.
                    

                    
                        Jeg accepterer, at mit fulde navn, min aktuelle IP-adresse samt mit offentlige certifikat gemmes og opbevares digitalt, med det formål at kunne påvise underskriftens gyldighed.                    

                    
                        Oplysningerne indlejres i underskriften, og er derved tilgængeligt for alle, med adgang til det underskrevne materiale.
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                        Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i de følgende dokumenter, identificeret ved deres dokumentnøgle og kryptografiske hash-værdi.
                    

                    
                        Jeg accepterer, at mit fulde navn, min aktuelle IP-adresse samt mit offentlige certifikat gemmes og opbevares digitalt, med det formål at kunne påvise underskriftens gyldighed.                    

                    
                        Oplysningerne indlejres i underskriften, og er derved tilgængeligt for alle, med adgang til det underskrevne materiale.
                    

                    
                        Endvidere, med min signatur accepterer jeg den til enhver tid gældende slutbruger licensaftale (EULA) for brugen af Penneo Digital Signatur Platform: https://penneo.com/eula                      
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                        Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i de følgende dokumenter, identificeret ved deres dokumentnøgle og kryptografiske hash-værdi.
                    

                    
                        Jeg accepterer, at mit fulde navn, min aktuelle IP-adresse samt mit offentlige certifikat gemmes og opbevares digitalt, med det formål at kunne påvise underskriftens gyldighed.                    

                    
                        Oplysningerne indlejres i underskriften, og er derved tilgængeligt for alle, med adgang til det underskrevne materiale.
                    

                    
                        Endvidere, med min signatur accepterer jeg den til enhver tid gældende slutbruger licensaftale (EULA) for brugen af Penneo Digital Signatur Platform: https://penneo.com/eula                      
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                        Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i de følgende dokumenter, identificeret ved deres dokumentnøgle og kryptografiske hash-værdi.
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  2023-04-05 12:27:25 UTC   Britta C. Biller Rasmussen              xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Malene Sillas Jensen" at "msj@dfoi.dk"                           
  2023-04-05 12:27:25 UTC   Britta C. Biller Rasmussen              xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Marie Kjær Krogsgaard" at "makr@dfoi.dk"                         
  2023-04-05 12:27:25 UTC   Britta C. Biller Rasmussen              xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Jacob Østergaard-Christensen Wittorff" at "jw@dfoi.dk"           
  2023-04-05 12:27:26 UTC   Britta C. Biller Rasmussen              xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Kristina-Maj Ranch" at "kmr@dfoi.dk"                             
  2023-04-05 12:27:26 UTC   Britta C. Biller Rasmussen              xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Karsten Jensen" at "kj@dfoi.dk"                                  
  2023-04-05 12:27:26 UTC   Britta C. Biller Rasmussen              xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "NAVNE & ADRESSEBESKYTTET" at "rbm@dfoi.dk"                       
  2023-04-05 12:27:26 UTC   Britta C. Biller Rasmussen              xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Patrick Lawrence Lykkegaard" at "pl@dfoi.dk"                     
  2023-04-05 12:41:49 UTC   Karsten Jensen                          104.28.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                    
  2023-04-05 12:42:03 UTC   Karsten Jensen                          185.143.xxx.xxx   The document was viewed by the signer                                                                 
  2023-04-05 12:42:29 UTC   Penneo system                           185.143.xxx.xxx   The document was viewed                                                                               
  2023-04-05 12:44:27 UTC   Karsten Jensen                          185.143.xxx.xxx   The document was viewed by the signer                                                                 
  2023-04-05 12:44:31 UTC   Penneo system                           185.143.xxx.xxx   The document was viewed                                                                               
  2023-04-05 12:45:06 UTC   Karsten Jensen                          185.143.xxx.xxx   The signer signed the document as bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem                                
  2023-04-05 12:48:37 UTC   Britta C. Biller Rasmussen              40.113.xxx.xxx    The document was viewed                                                                               
  2023-04-05 12:48:50 UTC   Britta C. Biller Rasmussen              40.113.xxx.xxx    The document was viewed                                                                               
  2023-04-05 13:53:06 UTC   Britta C. Biller Rasmussen              40.113.xxx.xxx    The document was viewed                                                                               
  2023-04-05 15:50:07 UTC   NAVNE & ADRESSEBESKYTTET                104.28.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                    
  2023-04-05 15:50:25 UTC   NAVNE & ADRESSEBESKYTTET                185.187.xxx.xxx   The document was viewed by the signer                                                                 
  2023-04-05 15:55:16 UTC   Penneo system                           185.187.xxx.xxx   The document was viewed                                                                               
  2023-04-05 15:56:39 UTC   NAVNE & ADRESSEBESKYTTET                185.187.xxx.xxx   The document was viewed by the signer                                                                 
  2023-04-05 15:56:41 UTC   Penneo system                           185.187.xxx.xxx   The document was viewed                                                                               
  2023-04-05 15:56:56 UTC   NAVNE & ADRESSEBESKYTTET                185.187.xxx.xxx   The signer signed the document as bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem                                
  2023-04-05 18:51:58 UTC   Kristina-Maj Ranch                      172.225.xxx.xxx   The signing request email was opened by the signer                                                    
  2023-04-05 20:43:01 UTC   Patrick Lawrence Lykkegaard             104.28.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                    
  2023-04-05 22:28:27 UTC   Preben Werner Nielsen                   2.131.xxx.xxx     The document was viewed by the signer                                                                 
  2023-04-05 22:29:04 UTC   Penneo system                           2.131.xxx.xxx     The document was viewed                                                                               
  2023-04-05 22:30:27 UTC   Preben Werner Nielsen                   2.131.xxx.xxx     The document was viewed by the signer                                                                 
  2023-04-05 22:30:31 UTC   Penneo system                           2.131.xxx.xxx     The document was viewed                                                                               
  2023-04-05 22:30:44 UTC   Preben Werner Nielsen                   2.131.xxx.xxx     The signer signed the document as bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem                                
  2023-04-06 13:20:27 UTC   Kristina-Maj Ranch                      83.89.xxx.xxx     The document was viewed by the signer                                                                 
  2023-04-06 13:25:23 UTC   Penneo system                           83.89.xxx.xxx     The document was viewed                                                                               
  2023-04-06 13:26:45 UTC   Kristina-Maj Ranch                      83.89.xxx.xxx     The document was viewed by the signer                                                                 
  2023-04-06 13:26:48 UTC   Penneo system                           83.89.xxx.xxx     The document was viewed                                                                               
  2023-04-06 13:26:57 UTC   Kristina-Maj Ranch                      83.89.xxx.xxx     The signer signed the document as bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem                                
  2023-04-07 13:12:22 UTC   Penneo system                           xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request reminder email was sent to "NAVNE & ADRESSEBESKYTTET" at "kv@dfoi.dk"               
  2023-04-07 13:12:22 UTC   Penneo system                           xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request reminder email was sent to "Malene Sillas Jensen" at "msj@dfoi.dk"                  
  2023-04-07 13:12:22 UTC   Penneo system                           xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request reminder email was sent to "Marie Kjær Krogsgaard" at "makr@dfoi.dk"                
  2023-04-07 13:12:22 UTC   Penneo system                           xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request reminder email was sent to "Jacob Østergaard-Christensen Wittorff" at "jw@dfoi.dk"  
  2023-04-07 13:12:23 UTC   Penneo system                           xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request reminder email was sent to "Patrick Lawrence Lykkegaard" at "pl@dfoi.dk"            
  2023-04-07 21:19:02 UTC   Patrick Lawrence Lykkegaard             172.225.xxx.xxx   The signing request email was opened by the signer                                                    
  2023-04-09 13:13:16 UTC   Penneo system                           xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request reminder email was sent to "NAVNE & ADRESSEBESKYTTET" at "kv@dfoi.dk"               
  2023-04-09 13:13:16 UTC   Penneo system                           xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request reminder email was sent to "Malene Sillas Jensen" at "msj@dfoi.dk"                  
  2023-04-09 13:13:17 UTC   Penneo system                           xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request reminder email was sent to "Marie Kjær Krogsgaard" at "makr@dfoi.dk"                
  2023-04-09 13:13:17 UTC   Penneo system                           xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request reminder email was sent to "Jacob Østergaard-Christensen Wittorff" at "jw@dfoi.dk"  
  2023-04-09 13:13:17 UTC   Penneo system                           xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request reminder email was sent to "Patrick Lawrence Lykkegaard" at "pl@dfoi.dk"            
  2023-04-09 14:29:12 UTC   Malene Sillas Jensen                    109.57.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                 
  2023-04-09 14:31:14 UTC   Penneo system                           109.57.xxx.xxx    The document was viewed                                                                               
  2023-04-09 14:32:02 UTC   Malene Sillas Jensen                    109.57.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                 
  2023-04-09 14:32:04 UTC   Penneo system                           109.57.xxx.xxx    The document was viewed                                                                               
  2023-04-09 14:32:10 UTC   Malene Sillas Jensen                    109.57.xxx.xxx    The signer signed the document as bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem                                
  2023-04-10 00:36:27 UTC   Patrick Lawrence Lykkegaard             172.225.xxx.xxx   The signing request email was opened by the signer                                                    
  2023-04-10 11:27:35 UTC   Jacob Østergaard-Christensen Wittorff   188.120.xxx.xxx   The document was viewed by the signer                                                                 
  2023-04-10 11:29:12 UTC   Penneo system                           188.120.xxx.xxx   The document was viewed                                                                               
  2023-04-10 11:29:51 UTC   Jacob Østergaard-Christensen Wittorff   188.120.xxx.xxx   The document was viewed by the signer                                                                 
  2023-04-10 11:29:53 UTC   Penneo system                           188.120.xxx.xxx   The document was viewed                                                                               
  2023-04-10 11:30:00 UTC   Jacob Østergaard-Christensen Wittorff   188.120.xxx.xxx   The signer signed the document as bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem                                
  2023-04-10 17:43:30 UTC   Patrick Lawrence Lykkegaard             212.237.xxx.xxx   The document was viewed by the signer                                                                 
  2023-04-10 17:45:21 UTC   Penneo system                           212.237.xxx.xxx   The document was viewed                                                                               
  2023-04-10 17:47:14 UTC   Patrick Lawrence Lykkegaard             212.237.xxx.xxx   The document was viewed by the signer                                                                 
  2023-04-10 17:47:16 UTC   Penneo system                           212.237.xxx.xxx   The document was viewed                                                                               
  2023-04-10 17:47:31 UTC   Patrick Lawrence Lykkegaard             212.237.xxx.xxx   The signer signed the document as bestyrelsesmedlem, kasserer, kasserer, bestyrelsesmedlem, kasserer  
  2023-04-11 11:59:31 UTC   Britta C. Biller Rasmussen              40.113.xxx.xxx    The document was viewed                                                                               
  2023-04-11 13:14:12 UTC   Penneo system                           xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request reminder email was sent to "NAVNE & ADRESSEBESKYTTET" at "kv@dfoi.dk"               
  2023-04-11 13:14:13 UTC   Penneo system                           xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request reminder email was sent to "Marie Kjær Krogsgaard" at "makr@dfoi.dk"                
  2023-04-12 07:15:41 UTC   Britta C. Biller Rasmussen              40.113.xxx.xxx    The document was viewed                                                                               
  2023-04-12 12:53:04 UTC   Marie Kjær Krogsgaard                   87.56.xxx.xxx     The document was viewed by the signer                                                                 
  2023-04-12 12:53:23 UTC   Penneo system                           87.56.xxx.xxx     The document was viewed                                                                               
  2023-04-12 12:54:24 UTC   Marie Kjær Krogsgaard                   87.56.xxx.xxx     The document was viewed by the signer                                                                 
  2023-04-12 12:54:29 UTC   Penneo system                           87.56.xxx.xxx     The document was viewed                                                                               
  2023-04-12 12:54:46 UTC   Marie Kjær Krogsgaard                   87.56.xxx.xxx     The signer signed the document as bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem                                
  2023-04-13 13:19:28 UTC   Penneo system                           xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request reminder email was sent to "NAVNE & ADRESSEBESKYTTET" at "kv@dfoi.dk"               
  2023-04-15 13:23:21 UTC   Penneo system                           xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request reminder email was sent to "NAVNE & ADRESSEBESKYTTET" at "kv@dfoi.dk"               
  2023-04-17 05:57:55 UTC   Britta C. Biller Rasmussen              40.113.xxx.xxx    The document was viewed                                                                               
  2023-04-17 06:01:57 UTC   Britta C. Biller Rasmussen              40.113.xxx.xxx    The document was viewed                                                                               
  2023-04-17 13:24:23 UTC   Penneo system                           xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request reminder email was sent to "NAVNE & ADRESSEBESKYTTET" at "kv@dfoi.dk"               
  2023-04-17 17:40:03 UTC   NAVNE & ADRESSEBESKYTTET                2.109.xxx.xxx     The document was viewed by the signer                                                                 
  2023-04-17 17:48:12 UTC   Penneo system                           2.109.xxx.xxx     The document was viewed                                                                               
  2023-04-17 17:53:59 UTC   NAVNE & ADRESSEBESKYTTET                2.109.xxx.xxx     The document was viewed by the signer                                                                 
  2023-04-17 17:54:02 UTC   Penneo system                           2.109.xxx.xxx     The document was viewed                                                                               
  2023-04-17 17:54:20 UTC   NAVNE & ADRESSEBESKYTTET                2.109.xxx.xxx     The signer signed the document as bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem                                
  2023-04-17 17:54:21 UTC   Britta C. Biller Rasmussen              xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Peter Seeberg Nielsen" at "ps@redmark.dk"                        
  2023-04-18 09:13:25 UTC   Britta C. Biller Rasmussen              40.113.xxx.xxx    The document was viewed                                                                               
  2023-04-18 10:43:21 UTC   Britta C. Biller Rasmussen              40.113.xxx.xxx    The document was viewed                                                                               
  2023-04-19 06:08:18 UTC   Britta C. Biller Rasmussen              40.113.xxx.xxx    The document was viewed                                                                               
  2023-04-19 06:12:17 UTC   Britta C. Biller Rasmussen              40.113.xxx.xxx    A signing request email was sent to "Peter Seeberg Nielsen" at "ps@redmark.dk"                        
  2023-04-19 06:18:21 UTC   Peter Seeberg Nielsen                   40.113.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                 
  2023-04-19 06:18:26 UTC   Penneo system                           40.113.xxx.xxx    The document was viewed                                                                               
  2023-04-19 06:18:45 UTC   Penneo system                           40.113.xxx.xxx    The document signing process was completed                                                            
  2023-04-19 06:18:45 UTC   Peter Seeberg Nielsen                   40.113.xxx.xxx    The signer signed the document as statsautoriseret revisor, statsautoriseret revisor                  
 ========================= ======================================= ================= ====================================================================================================== 
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                    Erklæring og samtykke
                

                
                    
                        Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i de følgende dokumenter, identificeret ved deres dokumentnøgle og kryptografiske hash-værdi.
                    

                    
                        Jeg accepterer, at mit fulde navn, min aktuelle IP-adresse samt mit offentlige certifikat gemmes og opbevares digitalt, med det formål at kunne påvise underskriftens gyldighed.                    

                    
                        Oplysningerne indlejres i underskriften, og er derved tilgængeligt for alle, med adgang til det underskrevne materiale.
                    

                    
                        Endvidere, med min signatur accepterer jeg den til enhver tid gældende slutbruger licensaftale (EULA) for brugen af Penneo Digital Signatur Platform: https://penneo.com/eula                      
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 ========================= ============================= ================= ====================================================================================================== 
  Time                      Name                          IP                Activity                                                                                              
 ========================= ============================= ================= ====================================================================================================== 
  2023-04-05 12:27:22 UTC   Britta C. Biller Rasmussen    40.113.xxx.xxx    The document was created                                                                              
  2023-04-05 12:27:23 UTC   Britta C. Biller Rasmussen    40.113.xxx.xxx    A signing link was activated for "Patrick Lawrence Lykkegaard"                                        
  2023-04-05 12:27:26 UTC   Britta C. Biller Rasmussen    xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Patrick Lawrence Lykkegaard" at "pl@dfoi.dk"                     
  2023-04-05 12:42:22 UTC   Penneo system                 185.143.xxx.xxx   The document was viewed                                                                               
  2023-04-05 12:44:30 UTC   Penneo system                 185.143.xxx.xxx   The document was viewed                                                                               
  2023-04-05 12:48:43 UTC   Britta C. Biller Rasmussen    40.113.xxx.xxx    The document was viewed                                                                               
  2023-04-05 12:48:50 UTC   Britta C. Biller Rasmussen    40.113.xxx.xxx    The document was viewed                                                                               
  2023-04-05 13:53:06 UTC   Britta C. Biller Rasmussen    40.113.xxx.xxx    The document was viewed                                                                               
  2023-04-05 15:55:09 UTC   Penneo system                 185.187.xxx.xxx   The document was viewed                                                                               
  2023-04-05 20:43:01 UTC   Patrick Lawrence Lykkegaard   104.28.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                    
  2023-04-05 22:28:57 UTC   Penneo system                 2.131.xxx.xxx     The document was viewed                                                                               
  2023-04-06 13:25:18 UTC   Penneo system                 83.89.xxx.xxx     The document was viewed                                                                               
  2023-04-07 13:12:23 UTC   Penneo system                 xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request reminder email was sent to "Patrick Lawrence Lykkegaard" at "pl@dfoi.dk"            
  2023-04-07 21:19:02 UTC   Patrick Lawrence Lykkegaard   172.225.xxx.xxx   The signing request email was opened by the signer                                                    
  2023-04-09 13:13:17 UTC   Penneo system                 xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request reminder email was sent to "Patrick Lawrence Lykkegaard" at "pl@dfoi.dk"            
  2023-04-09 14:31:08 UTC   Penneo system                 109.57.xxx.xxx    The document was viewed                                                                               
  2023-04-10 00:36:27 UTC   Patrick Lawrence Lykkegaard   172.225.xxx.xxx   The signing request email was opened by the signer                                                    
  2023-04-10 11:29:10 UTC   Penneo system                 188.120.xxx.xxx   The document was viewed                                                                               
  2023-04-10 17:43:30 UTC   Patrick Lawrence Lykkegaard   212.237.xxx.xxx   The document was viewed by the signer                                                                 
  2023-04-10 17:44:22 UTC   Penneo system                 212.237.xxx.xxx   The document was viewed                                                                               
  2023-04-10 17:47:14 UTC   Patrick Lawrence Lykkegaard   212.237.xxx.xxx   The document was viewed by the signer                                                                 
  2023-04-10 17:47:16 UTC   Penneo system                 212.237.xxx.xxx   The document was viewed                                                                               
  2023-04-10 17:47:31 UTC   Penneo system                 212.237.xxx.xxx   The document signing process was completed                                                            
  2023-04-10 17:47:31 UTC   Patrick Lawrence Lykkegaard   212.237.xxx.xxx   The signer signed the document as bestyrelsesmedlem, kasserer, kasserer, bestyrelsesmedlem, kasserer  
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                        Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i de følgende dokumenter, identificeret ved deres dokumentnøgle og kryptografiske hash-værdi.
                    

                    
                        Jeg accepterer, at mit fulde navn, min aktuelle IP-adresse samt mit offentlige certifikat gemmes og opbevares digitalt, med det formål at kunne påvise underskriftens gyldighed.                    

                    
                        Oplysningerne indlejres i underskriften, og er derved tilgængeligt for alle, med adgang til det underskrevne materiale.
                    

                    
                        Endvidere, med min signatur accepterer jeg den til enhver tid gældende slutbruger licensaftale (EULA) for brugen af Penneo Digital Signatur Platform: https://penneo.com/eula                      
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                        Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i de følgende dokumenter, identificeret ved deres dokumentnøgle og kryptografiske hash-værdi.
                    

                    
                        Jeg accepterer, at mit fulde navn, min aktuelle IP-adresse samt mit offentlige certifikat gemmes og opbevares digitalt, med det formål at kunne påvise underskriftens gyldighed.                    

                    
                        Oplysningerne indlejres i underskriften, og er derved tilgængeligt for alle, med adgang til det underskrevne materiale.
                    

                    
                        Endvidere, med min signatur accepterer jeg den til enhver tid gældende slutbruger licensaftale (EULA) for brugen af Penneo Digital Signatur Platform: https://penneo.com/eula                      
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                        Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i de følgende dokumenter, identificeret ved deres dokumentnøgle og kryptografiske hash-værdi.
                    

                    
                        Jeg accepterer, at mit fulde navn, min aktuelle IP-adresse samt mit offentlige certifikat gemmes og opbevares digitalt, med det formål at kunne påvise underskriftens gyldighed.                    

                    
                        Oplysningerne indlejres i underskriften, og er derved tilgængeligt for alle, med adgang til det underskrevne materiale.
                    

                    
                        Endvidere, med min signatur accepterer jeg den til enhver tid gældende slutbruger licensaftale (EULA) for brugen af Penneo Digital Signatur Platform: https://penneo.com/eula                      
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                        Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i de følgende dokumenter, identificeret ved deres dokumentnøgle og kryptografiske hash-værdi.
                    

                    
                        Jeg accepterer, at mit fulde navn, min aktuelle IP-adresse samt mit offentlige certifikat gemmes og opbevares digitalt, med det formål at kunne påvise underskriftens gyldighed.                    

                    
                        Oplysningerne indlejres i underskriften, og er derved tilgængeligt for alle, med adgang til det underskrevne materiale.
                    

                    
                        Endvidere, med min signatur accepterer jeg den til enhver tid gældende slutbruger licensaftale (EULA) for brugen af Penneo Digital Signatur Platform: https://penneo.com/eula                      
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         gy/3IcqqqsvZ0uKckC49DUU1XYri63+h9sItRSBxMRM=   JjxLLHuGcRSbon6Nt/haW6cXMaAQcVgTRr0G5PCXjtE=      AQAB           2023-04-10T17:47:22.023Z     iNyfvc812iidzdzM5/olK71l6gLETzUQXrqGyXFek0M=  C=DK, L=Copenhagen, O=Penneo A/S, CN=Penneo Production CA Sign g1r1 1174501784651062333620402326828309060963245790749        



            
                
            
            DFOI - 2022 - Årsrapport
            TOASG-M5G10-55027-EETZJ-3YBX6-38ZF6
            SHA-256
            7dd084e980032fdf55a92c9c6459f8c3f7b9c2b0f6185a85af210f1bf6bc8fea
            
                                    
                                                                            bestyrelsesmedlem
                                            
                                    
                                                                            kasserer
                                            
                            
        
            
            DFOI - 2022 - Regnskabserklæring (kasserer)
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                        Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i de følgende dokumenter, identificeret ved deres dokumentnøgle og kryptografiske hash-værdi.
                    

                    
                        Jeg accepterer, at mit fulde navn, min aktuelle IP-adresse samt mit offentlige certifikat gemmes og opbevares digitalt, med det formål at kunne påvise underskriftens gyldighed.                    

                    
                        Oplysningerne indlejres i underskriften, og er derved tilgængeligt for alle, med adgang til det underskrevne materiale.
                    

                    
                        Endvidere, med min signatur accepterer jeg den til enhver tid gældende slutbruger licensaftale (EULA) for brugen af Penneo Digital Signatur Platform: https://penneo.com/eula                      
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                        Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i de følgende dokumenter, identificeret ved deres dokumentnøgle og kryptografiske hash-værdi.
                    

                    
                        Jeg accepterer, at mit fulde navn, min aktuelle IP-adresse samt mit offentlige certifikat gemmes og opbevares digitalt, med det formål at kunne påvise underskriftens gyldighed.                    

                    
                        Oplysningerne indlejres i underskriften, og er derved tilgængeligt for alle, med adgang til det underskrevne materiale.
                    

                    
                        Endvidere, med min signatur accepterer jeg den til enhver tid gældende slutbruger licensaftale (EULA) for brugen af Penneo Digital Signatur Platform: https://penneo.com/eula                      
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                        Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i de følgende dokumenter, identificeret ved deres dokumentnøgle og kryptografiske hash-værdi.
                    

                    
                        Jeg accepterer, at mit fulde navn, min aktuelle IP-adresse samt mit offentlige certifikat gemmes og opbevares digitalt, med det formål at kunne påvise underskriftens gyldighed.                    

                    
                        Oplysningerne indlejres i underskriften, og er derved tilgængeligt for alle, med adgang til det underskrevne materiale.
                    

                    
                        Endvidere, med min signatur accepterer jeg den til enhver tid gældende slutbruger licensaftale (EULA) for brugen af Penneo Digital Signatur Platform: https://penneo.com/eula                      
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                        Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i de følgende dokumenter, identificeret ved deres dokumentnøgle og kryptografiske hash-værdi.
                    

                    
                        Jeg accepterer, at mit fulde navn, min aktuelle IP-adresse samt mit offentlige certifikat gemmes og opbevares digitalt, med det formål at kunne påvise underskriftens gyldighed.                    

                    
                        Oplysningerne indlejres i underskriften, og er derved tilgængeligt for alle, med adgang til det underskrevne materiale.
                    

                    
                        Endvidere, med min signatur accepterer jeg den til enhver tid gældende slutbruger licensaftale (EULA) for brugen af Penneo Digital Signatur Platform: https://penneo.com/eula                      
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  Time                      Name                                    IP                Activity                                                                                              
 ========================= ======================================= ================= ====================================================================================================== 
  2023-04-05 12:27:22 UTC   Britta C. Biller Rasmussen              40.113.xxx.xxx    The document was created                                                                              
  2023-04-05 12:27:23 UTC   Britta C. Biller Rasmussen              40.113.xxx.xxx    A signing link was activated for "Preben Werner Nielsen"                                              
  2023-04-05 12:27:23 UTC   Britta C. Biller Rasmussen              40.113.xxx.xxx    A signing link was activated for "NAVNE & ADRESSEBESKYTTET"                                           
  2023-04-05 12:27:23 UTC   Britta C. Biller Rasmussen              40.113.xxx.xxx    A signing link was activated for "Malene Sillas Jensen"                                               
  2023-04-05 12:27:23 UTC   Britta C. Biller Rasmussen              40.113.xxx.xxx    A signing link was activated for "Marie Kjær Krogsgaard"                                              
  2023-04-05 12:27:23 UTC   Britta C. Biller Rasmussen              40.113.xxx.xxx    A signing link was activated for "Jacob Østergaard-Christensen Wittorff"                              
  2023-04-05 12:27:23 UTC   Britta C. Biller Rasmussen              40.113.xxx.xxx    A signing link was activated for "Kristina-Maj Ranch"                                                 
  2023-04-05 12:27:23 UTC   Britta C. Biller Rasmussen              40.113.xxx.xxx    A signing link was activated for "Peter Seeberg Nielsen"                                              
  2023-04-05 12:27:23 UTC   Britta C. Biller Rasmussen              40.113.xxx.xxx    A signing link was activated for "Karsten Jensen"                                                     
  2023-04-05 12:27:23 UTC   Britta C. Biller Rasmussen              40.113.xxx.xxx    A signing link was activated for "NAVNE & ADRESSEBESKYTTET"                                           
  2023-04-05 12:27:23 UTC   Britta C. Biller Rasmussen              40.113.xxx.xxx    A signing link was activated for "Patrick Lawrence Lykkegaard"                                        
  2023-04-05 12:27:24 UTC   Britta C. Biller Rasmussen              xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Preben Werner Nielsen" at "pwn@dfoi.dk"                          
  2023-04-05 12:27:25 UTC   Britta C. Biller Rasmussen              xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "NAVNE & ADRESSEBESKYTTET" at "kv@dfoi.dk"                        
  2023-04-05 12:27:25 UTC   Britta C. Biller Rasmussen              xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Malene Sillas Jensen" at "msj@dfoi.dk"                           
  2023-04-05 12:27:25 UTC   Britta C. Biller Rasmussen              xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Marie Kjær Krogsgaard" at "makr@dfoi.dk"                         
  2023-04-05 12:27:25 UTC   Britta C. Biller Rasmussen              xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Jacob Østergaard-Christensen Wittorff" at "jw@dfoi.dk"           
  2023-04-05 12:27:26 UTC   Britta C. Biller Rasmussen              xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Kristina-Maj Ranch" at "kmr@dfoi.dk"                             
  2023-04-05 12:27:26 UTC   Britta C. Biller Rasmussen              xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Karsten Jensen" at "kj@dfoi.dk"                                  
  2023-04-05 12:27:26 UTC   Britta C. Biller Rasmussen              xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "NAVNE & ADRESSEBESKYTTET" at "rbm@dfoi.dk"                       
  2023-04-05 12:27:26 UTC   Britta C. Biller Rasmussen              xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Patrick Lawrence Lykkegaard" at "pl@dfoi.dk"                     
  2023-04-05 12:41:49 UTC   Karsten Jensen                          104.28.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                    
  2023-04-05 12:42:03 UTC   Penneo system                           185.143.xxx.xxx   The document was viewed                                                                               
  2023-04-05 12:42:03 UTC   Karsten Jensen                          185.143.xxx.xxx   The document was viewed by the signer                                                                 
  2023-04-05 12:44:27 UTC   Penneo system                           185.143.xxx.xxx   The document was viewed                                                                               
  2023-04-05 12:44:27 UTC   Karsten Jensen                          185.143.xxx.xxx   The document was viewed by the signer                                                                 
  2023-04-05 12:45:06 UTC   Karsten Jensen                          185.143.xxx.xxx   The signer signed the document as bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem                                
  2023-04-05 12:48:37 UTC   Britta C. Biller Rasmussen              40.113.xxx.xxx    The document was viewed                                                                               
  2023-04-05 12:48:50 UTC   Britta C. Biller Rasmussen              40.113.xxx.xxx    The document was viewed                                                                               
  2023-04-05 13:53:06 UTC   Britta C. Biller Rasmussen              40.113.xxx.xxx    The document was viewed                                                                               
  2023-04-05 15:50:07 UTC   NAVNE & ADRESSEBESKYTTET                104.28.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                    
  2023-04-05 15:50:25 UTC   Penneo system                           185.187.xxx.xxx   The document was viewed                                                                               
  2023-04-05 15:50:25 UTC   NAVNE & ADRESSEBESKYTTET                185.187.xxx.xxx   The document was viewed by the signer                                                                 
  2023-04-05 15:56:39 UTC   Penneo system                           185.187.xxx.xxx   The document was viewed                                                                               
  2023-04-05 15:56:39 UTC   NAVNE & ADRESSEBESKYTTET                185.187.xxx.xxx   The document was viewed by the signer                                                                 
  2023-04-05 15:56:41 UTC   Penneo system                           185.187.xxx.xxx   The document was viewed                                                                               
  2023-04-05 15:56:56 UTC   NAVNE & ADRESSEBESKYTTET                185.187.xxx.xxx   The signer signed the document as bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem                                
  2023-04-05 18:51:58 UTC   Kristina-Maj Ranch                      172.225.xxx.xxx   The signing request email was opened by the signer                                                    
  2023-04-05 20:43:01 UTC   Patrick Lawrence Lykkegaard             104.28.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                    
  2023-04-05 22:28:27 UTC   Penneo system                           2.131.xxx.xxx     The document was viewed                                                                               
  2023-04-05 22:28:27 UTC   Preben Werner Nielsen                   2.131.xxx.xxx     The document was viewed by the signer                                                                 
  2023-04-05 22:30:27 UTC   Preben Werner Nielsen                   2.131.xxx.xxx     The document was viewed by the signer                                                                 
  2023-04-05 22:30:28 UTC   Penneo system                           2.131.xxx.xxx     The document was viewed                                                                               
  2023-04-05 22:30:31 UTC   Penneo system                           2.131.xxx.xxx     The document was viewed                                                                               
  2023-04-05 22:30:44 UTC   Preben Werner Nielsen                   2.131.xxx.xxx     The signer signed the document as bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem                                
  2023-04-05 22:34:02 UTC   Preben Werner Nielsen                   2.131.xxx.xxx     The document was viewed                                                                               
  2023-04-05 22:34:41 UTC   Preben Werner Nielsen                   2.131.xxx.xxx     The document was viewed                                                                               
  2023-04-05 22:34:41 UTC   Preben Werner Nielsen                   2.131.xxx.xxx     The document was viewed                                                                               
  2023-04-05 22:34:41 UTC   Preben Werner Nielsen                   2.131.xxx.xxx     The document was viewed                                                                               
  2023-04-05 22:34:41 UTC   Preben Werner Nielsen                   2.131.xxx.xxx     The document was viewed                                                                               
  2023-04-05 22:34:41 UTC   Preben Werner Nielsen                   2.131.xxx.xxx     The document was viewed                                                                               
  2023-04-05 22:34:41 UTC   Preben Werner Nielsen                   2.131.xxx.xxx     The document was viewed                                                                               
  2023-04-05 22:34:41 UTC   Preben Werner Nielsen                   2.131.xxx.xxx     The document was viewed                                                                               
  2023-04-05 22:34:41 UTC   Preben Werner Nielsen                   2.131.xxx.xxx     The document was viewed                                                                               
  2023-04-05 22:34:41 UTC   Preben Werner Nielsen                   2.131.xxx.xxx     The document was viewed                                                                               
  2023-04-05 22:34:41 UTC   Preben Werner Nielsen                   2.131.xxx.xxx     The document was viewed                                                                               
  2023-04-05 22:34:41 UTC   Preben Werner Nielsen                   2.131.xxx.xxx     The document was viewed                                                                               
  2023-04-05 22:34:41 UTC   Preben Werner Nielsen                   2.131.xxx.xxx     The document was viewed                                                                               
  2023-04-05 22:34:41 UTC   Preben Werner Nielsen                   2.131.xxx.xxx     The document was viewed                                                                               
  2023-04-05 22:34:41 UTC   Preben Werner Nielsen                   2.131.xxx.xxx     The document was viewed                                                                               
  2023-04-05 22:34:41 UTC   Preben Werner Nielsen                   2.131.xxx.xxx     The document was viewed                                                                               
  2023-04-05 22:34:48 UTC   Preben Werner Nielsen                   2.131.xxx.xxx     The document was viewed                                                                               
  2023-04-05 22:35:27 UTC   Preben Werner Nielsen                   2.131.xxx.xxx     The document was viewed                                                                               
  2023-04-05 22:35:43 UTC   Preben Werner Nielsen                   2.131.xxx.xxx     The document was viewed                                                                               
  2023-04-06 13:20:27 UTC   Penneo system                           83.89.xxx.xxx     The document was viewed                                                                               
  2023-04-06 13:20:27 UTC   Kristina-Maj Ranch                      83.89.xxx.xxx     The document was viewed by the signer                                                                 
  2023-04-06 13:26:45 UTC   Kristina-Maj Ranch                      83.89.xxx.xxx     The document was viewed by the signer                                                                 
  2023-04-06 13:26:46 UTC   Penneo system                           83.89.xxx.xxx     The document was viewed                                                                               
  2023-04-06 13:26:48 UTC   Penneo system                           83.89.xxx.xxx     The document was viewed                                                                               
  2023-04-06 13:26:57 UTC   Kristina-Maj Ranch                      83.89.xxx.xxx     The signer signed the document as bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem                                
  2023-04-07 13:12:22 UTC   Penneo system                           xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request reminder email was sent to "NAVNE & ADRESSEBESKYTTET" at "kv@dfoi.dk"               
  2023-04-07 13:12:22 UTC   Penneo system                           xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request reminder email was sent to "Malene Sillas Jensen" at "msj@dfoi.dk"                  
  2023-04-07 13:12:22 UTC   Penneo system                           xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request reminder email was sent to "Marie Kjær Krogsgaard" at "makr@dfoi.dk"                
  2023-04-07 13:12:22 UTC   Penneo system                           xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request reminder email was sent to "Jacob Østergaard-Christensen Wittorff" at "jw@dfoi.dk"  
  2023-04-07 13:12:23 UTC   Penneo system                           xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request reminder email was sent to "Patrick Lawrence Lykkegaard" at "pl@dfoi.dk"            
  2023-04-07 21:19:02 UTC   Patrick Lawrence Lykkegaard             172.225.xxx.xxx   The signing request email was opened by the signer                                                    
  2023-04-09 13:13:16 UTC   Penneo system                           xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request reminder email was sent to "NAVNE & ADRESSEBESKYTTET" at "kv@dfoi.dk"               
  2023-04-09 13:13:16 UTC   Penneo system                           xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request reminder email was sent to "Malene Sillas Jensen" at "msj@dfoi.dk"                  
  2023-04-09 13:13:17 UTC   Penneo system                           xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request reminder email was sent to "Marie Kjær Krogsgaard" at "makr@dfoi.dk"                
  2023-04-09 13:13:17 UTC   Penneo system                           xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request reminder email was sent to "Jacob Østergaard-Christensen Wittorff" at "jw@dfoi.dk"  
  2023-04-09 13:13:17 UTC   Penneo system                           xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request reminder email was sent to "Patrick Lawrence Lykkegaard" at "pl@dfoi.dk"            
  2023-04-09 14:29:12 UTC   Penneo system                           109.57.xxx.xxx    The document was viewed                                                                               
  2023-04-09 14:29:12 UTC   Malene Sillas Jensen                    109.57.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                 
  2023-04-09 14:32:02 UTC   Penneo system                           109.57.xxx.xxx    The document was viewed                                                                               
  2023-04-09 14:32:02 UTC   Malene Sillas Jensen                    109.57.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                 
  2023-04-09 14:32:04 UTC   Penneo system                           109.57.xxx.xxx    The document was viewed                                                                               
  2023-04-09 14:32:10 UTC   Malene Sillas Jensen                    109.57.xxx.xxx    The signer signed the document as bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem                                
  2023-04-10 00:36:27 UTC   Patrick Lawrence Lykkegaard             172.225.xxx.xxx   The signing request email was opened by the signer                                                    
  2023-04-10 11:27:35 UTC   Penneo system                           188.120.xxx.xxx   The document was viewed                                                                               
  2023-04-10 11:27:35 UTC   Jacob Østergaard-Christensen Wittorff   188.120.xxx.xxx   The document was viewed by the signer                                                                 
  2023-04-10 11:29:51 UTC   Penneo system                           188.120.xxx.xxx   The document was viewed                                                                               
  2023-04-10 11:29:51 UTC   Jacob Østergaard-Christensen Wittorff   188.120.xxx.xxx   The document was viewed by the signer                                                                 
  2023-04-10 11:29:53 UTC   Penneo system                           188.120.xxx.xxx   The document was viewed                                                                               
  2023-04-10 11:30:00 UTC   Jacob Østergaard-Christensen Wittorff   188.120.xxx.xxx   The signer signed the document as bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem                                
  2023-04-10 17:43:30 UTC   Penneo system                           212.237.xxx.xxx   The document was viewed                                                                               
  2023-04-10 17:43:30 UTC   Patrick Lawrence Lykkegaard             212.237.xxx.xxx   The document was viewed by the signer                                                                 
  2023-04-10 17:47:14 UTC   Penneo system                           212.237.xxx.xxx   The document was viewed                                                                               
  2023-04-10 17:47:14 UTC   Patrick Lawrence Lykkegaard             212.237.xxx.xxx   The document was viewed by the signer                                                                 
  2023-04-10 17:47:16 UTC   Penneo system                           212.237.xxx.xxx   The document was viewed                                                                               
  2023-04-10 17:47:31 UTC   Patrick Lawrence Lykkegaard             212.237.xxx.xxx   The signer signed the document as bestyrelsesmedlem, kasserer, kasserer, bestyrelsesmedlem, kasserer  
  2023-04-10 17:48:46 UTC   Patrick Lawrence Lykkegaard             212.237.xxx.xxx   The document was viewed                                                                               
  2023-04-11 11:59:31 UTC   Britta C. Biller Rasmussen              40.113.xxx.xxx    The document was viewed                                                                               
  2023-04-11 13:14:12 UTC   Penneo system                           xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request reminder email was sent to "NAVNE & ADRESSEBESKYTTET" at "kv@dfoi.dk"               
  2023-04-11 13:14:13 UTC   Penneo system                           xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request reminder email was sent to "Marie Kjær Krogsgaard" at "makr@dfoi.dk"                
  2023-04-12 07:15:42 UTC   Britta C. Biller Rasmussen              40.113.xxx.xxx    The document was viewed                                                                               
  2023-04-12 12:53:04 UTC   Penneo system                           87.56.xxx.xxx     The document was viewed                                                                               
  2023-04-12 12:53:04 UTC   Marie Kjær Krogsgaard                   87.56.xxx.xxx     The document was viewed by the signer                                                                 
  2023-04-12 12:54:24 UTC   Marie Kjær Krogsgaard                   87.56.xxx.xxx     The document was viewed by the signer                                                                 
  2023-04-12 12:54:25 UTC   Penneo system                           87.56.xxx.xxx     The document was viewed                                                                               
  2023-04-12 12:54:29 UTC   Penneo system                           87.56.xxx.xxx     The document was viewed                                                                               
  2023-04-12 12:54:46 UTC   Marie Kjær Krogsgaard                   87.56.xxx.xxx     The signer signed the document as bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem                                
  2023-04-13 13:19:28 UTC   Penneo system                           xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request reminder email was sent to "NAVNE & ADRESSEBESKYTTET" at "kv@dfoi.dk"               
  2023-04-15 13:23:21 UTC   Penneo system                           xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request reminder email was sent to "NAVNE & ADRESSEBESKYTTET" at "kv@dfoi.dk"               
  2023-04-17 05:57:55 UTC   Britta C. Biller Rasmussen              40.113.xxx.xxx    The document was viewed                                                                               
  2023-04-17 06:01:57 UTC   Britta C. Biller Rasmussen              40.113.xxx.xxx    The document was viewed                                                                               
  2023-04-17 13:24:23 UTC   Penneo system                           xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request reminder email was sent to "NAVNE & ADRESSEBESKYTTET" at "kv@dfoi.dk"               
  2023-04-17 17:40:03 UTC   Penneo system                           2.109.xxx.xxx     The document was viewed                                                                               
  2023-04-17 17:40:03 UTC   NAVNE & ADRESSEBESKYTTET                2.109.xxx.xxx     The document was viewed by the signer                                                                 
  2023-04-17 17:53:59 UTC   Penneo system                           2.109.xxx.xxx     The document was viewed                                                                               
  2023-04-17 17:53:59 UTC   NAVNE & ADRESSEBESKYTTET                2.109.xxx.xxx     The document was viewed by the signer                                                                 
  2023-04-17 17:54:02 UTC   Penneo system                           2.109.xxx.xxx     The document was viewed                                                                               
  2023-04-17 17:54:20 UTC   NAVNE & ADRESSEBESKYTTET                2.109.xxx.xxx     The signer signed the document as bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem                                
  2023-04-17 17:54:21 UTC   Britta C. Biller Rasmussen              xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Peter Seeberg Nielsen" at "ps@redmark.dk"                        
  2023-04-18 09:13:25 UTC   Britta C. Biller Rasmussen              40.113.xxx.xxx    The document was viewed                                                                               
  2023-04-18 10:43:21 UTC   Britta C. Biller Rasmussen              40.113.xxx.xxx    The document was viewed                                                                               
  2023-04-19 06:08:18 UTC   Britta C. Biller Rasmussen              40.113.xxx.xxx    The document was viewed                                                                               
  2023-04-19 06:12:17 UTC   Britta C. Biller Rasmussen              40.113.xxx.xxx    A signing request email was sent to "Peter Seeberg Nielsen" at "ps@redmark.dk"                        
  2023-04-19 06:18:21 UTC   Penneo system                           40.113.xxx.xxx    The document was viewed                                                                               
  2023-04-19 06:18:21 UTC   Peter Seeberg Nielsen                   40.113.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                 
  2023-04-19 06:18:45 UTC   Penneo system                           40.113.xxx.xxx    The document signing process was completed                                                            
  2023-04-19 06:18:45 UTC   Peter Seeberg Nielsen                   40.113.xxx.xxx    The signer signed the document as statsautoriseret revisor, statsautoriseret revisor                  
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